MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0334/2020

Ao
Excelen1íssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 02 de março de 2020 .

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
às Indicações números 4584/2019 e 4613/2019, ambas de autoria do Vereador
JÉFERSON YASHUDA, informamos, conform e manifestações prestadas pelo
Departamento Au tõnomo de Água e Esgotos - DAAE, que os serviços indicados foram
executados.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

Atenciosamente ,

1 100.52 i /20 i9 10 159 7/20 19 )